
Výpis z usnesení č. 53
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne 20.'l2, 2016

Usnesení č. Usnesení

RO53/2016/2a Rada obce ukládá odpovědět SVK, a.s., že obec má zájem nový vodovod v ulici
Skolní převést do majetku SVK,a.s. po dokončení výstavby uvedeného vodovodu,
jehož předpokládané dokončeníje v dubnu 2017.

RO53/2016/3a Rada obce schvaluje Plánovací smlouvu o zbudování veřejné infrastruktury
zavřenou s panem lng, Tomášem Margetíkem,

Rada obce pověřuje starostu podpisem smlouvy.
(pro - 4, proti - 0, zdňel se - 0)

RO53/2016/3b Rada obce schvaluje Plánovací smlouvu o zbudování veřeiné infrastrukturv
uzavřenou s Blankou a Tomášem Kusákovými,
Rada obce pověřuje starostu podpisem smlouvy.
(pro-4, proti -0,zdžel se-0)

RO53/20í6l3c Rada obce schvaluje podpis Smlouvy o dílo č. OP-16-401 o údržbě veřejné zeleně
v obci pro rok 2017 za cenu 436 480 Kč vč. DPH.
Rada obce pověřuje starostu podpisem smlouvy.

RO53/2016/3d Rada obce schvaluje podpis Smlouvy pro rok 2017 se společností J.D. Production
s.r.o. na výrobu pořadu ,,Televizní měsíčník Ostrožské Nové Vsi" za cenL
199 650 Kč vč.DPH.
Rada obce pověřuje starostu podpisem smlouvy.
(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

RO53/2016/3e Rada obce schvaluje podpis Dodatku č.1l2O17 ke smlouvě o odvozu, využití
a odstranění odpadu v obci pro rok 2017 se společností odpady - Třídění
Recyklace a.s.
Rada obce pověřuje starostu podpisem dodatku.
(pro-4, proti -0,zdžel se-0)

RO53/2016/4a Rada obce ukládá zaslat upozornění jmenovaným v podané stížnosti na nutnost
urovnání sousedských vztahŮ vzájemnou dohodou. V případě, že vztahy nebudou
urovnány, bude stÍŽnost postoupena přestupkové komisi, případně bude řešena
ve spolupráci s Policií ČR.
(pro - 4, proti -a, zdržel se - 0)

RO53/20í6l4b Rada obce schvaluje žádost lng, lva Mikošky o poskytnutí daru ve výši 3 0o0 Kč
na uspořádáníturnaje ve stolním tenisu.
(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

RO53/2016/5a Rada obce schvaluje pronájem sportovní haly dne 26. 12. 2016 za účelem
sportovní akce a večerní hudební zábavy panu Bronislavu Šálkovi.
Rada obce schvaluje poskytnutí pronájmu sportovní haly za stejných podmínek
jako v roce 2015.
(pro-4, proti -0,zdžel se-0)

RO53/2016/5b Rada obce souhlasí s umístněním sídla základní školy Bc. Marie Kusákové, DiS,
v pronajatém domě na adrese Dědina č. p 5 od září 2017.
JelikoŽ se jedná o soukromou základní školu, obec nemá k této škole žádné
nadřízené postavení a neovlivňuje jejízaměření ani organizaci výuky.
(pro - 4, proti - a, zdržel se - 0)



RO53/2016/5c Rada obce jmenuje kontaktní osobu pokladní, Dagmar Botkovou, která bude
zodpovědná za zapečetění a rozpečetění pokladniček při Tříkrálové sbírce 2017
a ukíádá spolupracovat s ŘK farností při organizaci sbírky.
(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

rfurt,/-clo*r,'
lng. Jaroslava Bedřichová

místostarostka

V Ostrožské Nové Vsi dne 20. 12.2016

2


